LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

                     Số: 457/ LĐLĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Huyện Dương Minh Châu, ngày 05 tháng 4 năm 2022

    V/v vận động Hiến máu tình nguyện
            Năm 2022

Kính gửi:
- Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở khối ngành huyện;

- Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở Khối Trường học;

- Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở Khối Doanh nghiệp;

Căn cứ vào Kế hoạch số: 73/KH-BCĐ, ngày 25/11/2021 của Ban Chỉ đạo vận động HMTN huyện Dương Minh Châu về việc vận động Hiến máu tình nguyện năm 2022;

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện kêu gọi cán bộ, công chức, viên chức lao động, đoàn viên công đoàn tích cực tham gia hiến máu tình nguyện năm 2022 với số lượng như sau:
* Công đoàn cơ sở Khối ngành huyện
	STT
	Tên đơn vị
	Tổng số Đoàn viên
	Số đơn vị máu

	1
	Văn phòng HU
	17
	3

	2
	Phòng kinh tế và hạ tầng
	6
	1

	3
	Phòng TNMT - Thống kê
	11
	2

	4
	Phòng nội vụ
	8
	2

	5
	Phòng tài chính - Kế hoạch
	8
	2

	6
	Viện kiểm sát
	14
	3

	7
	Phòng LĐTB - XH
	11
	2

	8
	Tòa án
	26
	5

	9
	Thanh tra
	4
	1

	10
	Kho bạc
	11
	2

	11
	Chi cục thi hành án DS
	20
	4

	12
	Phòng nông nghiệp - PTNT
	5
	1

	13
	Văn phòng HĐND-UBND
	28
	6

	14
	Phòng văn hóa thông tin - Tư pháp
	11
	2

	15
	Các Ban Đảng huyện
	23
	5

	16
	MTTQ và các đoàn thể
	28
	6

	17
	Phòng Y tế - Hội Chữ thập đỏ - Hội Đông y
	7
	1

	18
	Phòng Giáo dục
	10
	2

	19
	TTQLĐT Xây dựng
	10
	2

	20
	Trung tâm văn hóa thể thao và truyền thanh
	19
	4

	21
	Trung tâm phát triền quỹ đất
	8
	2

* Công đoàn cơ sở Khối trường học

	STT
	Tên đơn vị
	Tổng số Đoàn viên
	Số đơn vị máu

	1
	MN Hướng Dương
	35
	7

	2
	MN 20-11
	36
	7

	3
	MN Phước Ninh
	30
	6

	4
	MN Phước Minh
	29
	6

	5
	MN Bến Củi
	25
	5

	6
	MN Cầu Khởi
	29
	6

	7
	MN Suối Đá
	31
	6

	8
	MN xã Phan
	19
	4

	9
	MG Truông Mít
	28
	6

	10
	MG Lộc Ninh
	17
	3

	11
	MG Chà Là
	23
	5

	12
	TH Ninh Hưng
	23
	5

	13
	TH Phước Ninh
	52
	10

	14
	TH Phước Minh B
	21
	4

	15
	TH Cầu Khởi B
	28
	6

	16
	TH Phước Minh A
	42
	8

	17
	TH Truông Mít A
	44
	9

	18
	TH Truông Mít B
	42
	8

	19
	TH Lộc Ninh
	37
	7

	20
	TH Suối Đá B
	23
	5

	21
	TH Bình Linh
	34
	7

	22
	TH Suối Đá A
	49
	10

	23
	TH Bàu Năng B
	36
	7

	24
	TH Bàu Năng A
	40
	8

	25
	TH Thị Trấn B
	21
	4

	26
	TH Thị Trấn A
	38
	8

	27
	THCS - TH xã Phan
	63
	13

	28
	TH Cầu Khởi A
	29
	6

	29
	THCS Thị Trấn
	47
	9

	30
	THCS Suối Đá
	36
	7

	31
	THCS Bàu Năng
	52
	10

	32
	THCS Chà Là
	29
	6

	33
	THCS Cầu Khởi
	39
	8

	34
	THCS Truông Mít
	52
	10

	35
	THCS - TH Bến Củi
	45
	9

	36
	THCS Phước Ninh
	34
	7

	37
	THCS Phước Minh
	34
	7

	38
	THCS Lộc Ninh
	37
	7

	39
	Trung tâm giáo dục thường xuyên
	13
	3

* Công đoàn cơ sở Khối Doanh nghiệp
1- CĐCS có số đoàn viên công đoàn dưới 10 đoàn viên: Mỗi đơn vị cử 01 người.
2- CĐCS có số đoàn viên công đoàn trên 10 đoàn viên: Mỗi đơn vị cử 02 người.

3- CĐCS Công ty Can Sports Việt Nam cử 10 đoàn viên.

* Về thời gian, địa điểm hiến máu: Mỗi đợt Hiến máu Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động có Thông báo riêng.

Đề nghị người Hiến máu mang khẩu trang, đo thân nhiệt và rửa tay bằng dung dịch sát khuẩn tại điểm hiến máu; ghi thông tin cụ thể thuộc Công đoàn cơ sở nào vận động đi hiến máu; CĐCS Báo cáo danh sách người Hiến máu về Liên đoàn Lao động huyện.

Trước tình hình không đủ nguồn cung cấp máu cho bệnh nhân hiện nay, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện rất mong các đơn vị vận động cán bộ, công chức, viên chức, lao động, đoàn viên công đoàn tích cực hưởng ứng hiến máu tình nguyện năm 2022 đạt vượt chỉ tiêu do Ban Chỉ đạo Hiến máu tình nguyện của huyện giao./.

	Nơi nhận:

- TT LĐLĐ tỉnh;

- BCĐ HMTN huyện;

- Lưu: VT.

	    TM. BAN THƯỜNG VỤ

     PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Thái Thị Bích Thủy

	Nơi nhận:

- TT LĐLĐ tỉnh;
- Uỷ ban Kiểm tra LĐLĐ tỉnh;
- Lưu: VT.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

 CHỦ TỊCH

Đinh Thị Dương Thuý